

Operational Services

London Borough of Bexley
Foots Cray Offices
Maidstone Road
Sidcup
Kent
DA14 5HS
www.bexley.gov.uk



m/r 8478560

Direct Dial

02030454514

y/r

Date

20 February 2020

dave.saunders@bexley.gov.uk

The person dealing with this matter is: Dave Saunders

Mr Russ Hunter

???

Dear Mr Hunter

Thank you for your request for information received on 20 February 2020 concerning:

Under the Freedom of Information Act 2000, I would like to request data on roadworks carried out under your authority.

Can I please receive a total count of roadworks that the council carried out within the date ranges of:

01/04/2016 - 31/03/2017

01/04/2017 - 31/03/2018

01/04/2018 - 31/03/2019

If I could please receive this as a total count for each year individually that would be fantastic.

This request is being handled under the Freedom of Information Act 2000.

I can confirm that the information requested is held by the London Borough of Bexley. I have detailed below the information that is being released to you.

01/04/2016 - 31/03/2017 = 8377

01/04/2017 - 31/03/2018 = 8903

01/04/2018 - 31/03/2019 = 9763

If you have any questions, please contact me on 02030454514 or dave.saundxxx@xxxxxx.xxv.uk.

If you are unhappy with the way your request for information has been handled, you can request a review by writing to:

Complaint and Freedom of Information Officer
London Borough of Bexley
Civic Offices
2 Watling Street
Bexleyheath
Kent
DA6 7AT

Or by email to foi@bexley.gov.uk

Yours sincerely

Dave Saunders
Head of Street Scene Services & Public Protection
Public Realm Management